
UCHWAŁA Nr XXV/260/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów przedsięwzięć kulturalnych oraz wsparcie zakupu wyposażenia 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.1) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2), Rada 
Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Województwu Małopolskiemu pomocy finansowej ze środków budżetu 
Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 w formie następujących dotacji celowych w łącznej 
wysokości 18.500 zł (słownie: osiemnaście tysięcy pięćset złotych), tj.: 

1) dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie własnych zadań bieżących – 
na pokrycie kosztów przedsięwzięć kulturalnych organizowanych przez Muzeum 
Okręgowe w Tarnowie w 2020 roku, w kwocie 8.500,00 zł (słownie: osiem tysięcy 
pięćset złotych), 

2) dotacji celowej na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych - na wsparcie zakupu wyposażenia pracowni digitalizacji w Oddziale 
Historii Tarnowa i Regionu Muzeum Okręgowego w Tarnowie, w kwocie 10.000,00 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, w tym przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków pochodzących z dotacji celowych, o których mowa w ust. 1, zostaną 
określone w umowie zawartej przez Gminę Miasta Tarnowa z Województwem Małopolskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Tarnowie 

 

    Jakub Kwaśny 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 

i 1815. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 

i z 2020 r. poz. 284. 


